[image: Троицкое_Цвет]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk55915749]О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Троицкого сельского поселения от 12.04.2016 г. № 154 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов
Троицкого сельского поселения»

           Принято
Собранием депутатов                                                                                              27.11.2020 года

На основании статьи 18 Федерального закона от  12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 8 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645 - ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», в целях приведение в соответствие избирательных округов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Троицкого сельского поселения,

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 12.04.2016 г. № 154 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Троицкого сельского поселения» следующие изменения:
Приложение к Решению Собрания депутатов Троицкого сельского
         поселения от 12.04.2016 г. № 154 «Об утверждении схемы одномандатных
         избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания
         депутатов Троицкого сельского поселения» изложить в новой редакции,
         согласно Приложению.
1. Опубликовать (обнародовать) схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Троицкого сельского поселения в срок до «12» декабря 2020 года.
1. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –
глава Троицкого сельского поселения						Г.В.Туев

с. Троицкое
«27» ноября 2020 года
№ 231

Приложение
к Решению Собрания депутатов
Троицкого сельского поселения
от 27.11.2020 г. № 231

Схема одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Собрания депутатов Троицкого сельского поселения

Троицкий одномандатный избирательный округ № 1-
308 избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: с. Троицкое – 308 избирателей.
Улицы: Кавказская, им. Фрунзе, им. Ленина: с № 1 по № 19; с № 2 по № 20.
Переулок: Горный

Троицкий одномандатный избирательный округ № 2-
278 избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: с. Троицкое – 278 избирателей.
Улицы: им. Калинина, Мирная, им. Пушкина.
Переулки: Миусский, Парковый № 10, № 10 г; Межевой с № 21 а по № 23, с № 26 по № 34.

Троицкий одномандатный избирательный округ № 3-
307избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: с. Троицкое – 307 избирателей.
Улицы: им. Ленина с № 21 по 31 а, с № 22 по № 34, с. № 36 по № 40, с № 63 по № 81, с № 76 по № 92; с № 33 по № 55; с № 40 а по № 68.
Октябрьская с № 1 по № 19, с № 2 по № 44; Комсомольская с № 1 по № 35, с № 2 по № 40 а.
Переулки: Межевой с № 13 по № 21; Парковый № 8.

Троицкий одномандатный избирательный округ № 4-
300 избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: пос. Луначарский – 109 избирателей.
Границы: пос. Федосеевка – 34 избирателя.
Границы: с. Троицкое – 157 избирателей.
Улицы: им Чапаева с № 1 по № 7, с № 2 по № 24; им. Чехова с № 1 по № 11, с № 2 по № 18; им. Лермонтова с № 1 по № 5, с № 2 по № 10, Октябрьская с № 46 по № 56 а, с № 21 по № 35.
Переулки: Парковый № 1, № 2, № 4; Межевой с № 1 по № 11.

Троицкий одномандатный избирательный округ № 5-
275 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: с. Троицкое – 275 избирателей.
Улицы: им. Ленина с № 83 по № 113, с № 94 по № 120; с № 122 по № 140; Комсомольская с № 35 а по № 69, с № 42 по № 62 а; Октябрьская с № 37 по № 53, с № 56 б по № 82 а; им. Чапаева № 9, с № 24 а по № 42; Мельничная № 3, № 7, № 2, № 2 а.
Переулки: Мостовой с № 7 по № 9а, с № 10 по № 14 а; Межевой № 6.

Троицкий одномандатный избирательный округ № 6-
282 избирателя

 Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: ст. Кошкино – 58 избирателей.
Границы: с. Троицкое – 224 избирателя.
Улицы: Мельничная с № 5  по № 49 (кроме № 7), с № 4 по № 36; Монтажная.
Переулки: Межевой с № 10 по № 24; Криничный; Степной; Цветочный.

Троицкий одномандатный избирательный округ № 7-
279 избирателей

 Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: с. Троицкое – 279 избирателей.
Улицы: Строителей; им. Дзержинского; им Ленина с № 115 по № 139; Новая.

Троицкий одномандатный избирательный округ № 8-
276 избирателей

 Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: с. Троицкое – 276 избирателей.
Улицы: Октябрьская с № 55 по № 95, с № 84 по № 124; им. Ленина с № 141 а по № 203, с № 142 по № 194; Комсомольская с № 64 по № 74.
Переулок: Огородний, Безымянный.

Троицкий одномандатный избирательный округ № 9-
304 избирателя

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: с. Кошкино – 181 избиратель.
Границы: с. Троицкое – 123 избирателя.
Улицы: им. Лермонтова с № 7 по № 37, с № 12 по № 66.
Переулки: Западный; Малый; Межевой № 2, № 4.

Троицкий одномандатный избирательный округ № 10-
283 избирателя

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1,
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830
Центр: с. Троицкое
Границы: с. Троицкое – 283 избирателя.
Улицы: им. Чехова с № 11 а по № 127, с № 18 а по № 156; Мельничная № 1.
Переулки: Мостовой с № 1 по № 5, с № 2 по № 8; Тупой.

image1.jpeg